CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 055/05
De 29 de junho de 2005

Processo n° 129/05

Designa os edis Elias Chediek Neto e
Edna Sandra Martins, para Presidente e
Relator, respectivamente, da Comissão
Especial de Vereadores, de que trata o
Ato número 052105, de 21 de junho de
2005.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista o deliberado pelos
membros da Comissão Especial de Vereadores, a que se refere o Ato número
052/05, de 21 de junho de 2005, que instituiu uma Comissão Especial de
Vereadores para estudar a atual situação da Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Araraquara, após a intervenção realizada pela Prefeitura
Municipal, para Presidente e Relator da mencionada Comissão, ficam
designados os edis Elias Chediek Neto e Edna Sandra Martins,
respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove)
do mês de junho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

c===: ~tn10 ~
RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado na Geral da Câmara Municipal de
, na mesma data.

ATO NÚMERO 055/05
De 29 de junho de 2005

Processo n• 129/05

Designa os .clis Elias Ch.cliel< Neto e
Edna Sandra Martins, ·para Preldentit e ~ .
Relator, respectivamente, da Comlulo ~
Especial de Vereadores, de que tntflt o
Ato número 052105, de 21 de junho de
2005.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE • .
ARARAQUARA. Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições legais faz
publir:<n o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista o deliberado pelos
membros da Cornisslio Especial de Vereadores, a que se refere o Ato numero
.052/05, de 2 1 de junho de 2005, que inslituiu uma- comissão Especjaj de
Vereadores para estudar a atual srtuaçAo da Irmandade da Santa Casá de
Misericórdia de Araraquara após a intervenção realizada pela Prefeitura
Muni•:ipal. para Presidente e Relator . da mencionada Comissão. ficam
desrgnaaos os edis Elias. Chediek Neto e Edna Sandra Martins.
respE•ctivamente.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 29 (vinte e nove)
dias do mês de junho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente ·

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Mllnicipal de ,
Araraquara. na mesma data.

....
ARCELIO LUIS MANELU

Diretor Geral

pu:~~CAD;i NO !ORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
· Qumta-fezra, 30 de junho de 2005.